[image: image1.png]E BE N*1 ﬂ

h BE Nl





Руководство по установке
Турник, брусья VictoryFit VF-T45

[image: image2.png]



Внимательно прочитайте данное руководство перед началом эксплуатации нашего турника и храните его в надежном месте.

Благодарим Вас за приобретение данного изделия. Меры предосторожности и предупреждающие указания предназначены для обеспечения Вашей безопасности. Во избежание несчастных случаев, внимательно прочитайте инструкцию перед использованием. Также просим следовать указанным ниже мерам обеспечения безопасности. При разработке и производстве данного изделия были учтены многие вопросы проектирования и безопасности. В любом случае необходимо следовать приведенным ниже инструкциям. Мы не несем ответственности за последствия в случае неправильной эксплуатации изделия. Чтобы не причинить вреда себе и окружающим, следуйте приведенным ниже инструкциям.

ВНИМАНИЕ:
Примечание:
  

	КОМПЛЕКТУЮЩИЕ

	[image: image3.png]&




A.ГЛАВНАЯ РАМА *2
	      [image: image4.png]



B.ПЕРЕДНЯЯ ТРУБА*2
	[image: image5.png]



C.ОПОРНАЯ РАМА*2

	[image: image6.png]



D.РЕГУЛЯТОР ВЫСОТЫ*2
	[image: image7.png]



E.СОЕДИНИТЕЛЬНАЯ ТРУБА ГЛАВНОЙ РАМЫ*1
	[image: image8.png]



F.ТРУБА СПИНКИ СИДЕНЬЯ*1

	[image: image9.png]



G.ВЕРХНЯЯ ПЕРЕКЛАДИНА*1
	[image: image10.png]



H.КРЫШКА ТРУБЫ*4
	[image: image11.png]



J.ВИНТЫ ПЛАСТИКОВОЙ РУЧКИ*2

	КРЕПЕЖ

	Ⅰ. Винты
	[image: image12.png](B——=n




	M8*45
	8

	Ⅱ Наружные шестигранные винты
	[image: image13.png]



	M8*45
	4

	Ⅲ Наружные шестигранные винты
	[image: image14.png]



	    M8*75
	2

	Ⅳ Наружные шестигранные винты
	[image: image15.wmf]
	M8*75
	4

	Ⅳ Наружные шестигранные винты
	[image: image16.png]



	M8*12
	2

	Ⅵ. КЛЮЧ
	[image: image17.wmf]
	14#-17#
	2


Установка:
Подготовка тренажера: установите все винты, но не затягивайте до конца, дождитесь завершения всех этапов установки, затем затяните все винты.
1. Установите крышку ножки H: установите крышку ножки H на переднюю трубу B, как показано ниже.
          [image: image18.png]



2. Установите опорную раму C × 2 на переднюю трубу B × 2 с помощью винта зажима M 8 * 45 I × 4, как показано ниже.
[image: image19.png]




3. Установите главную раму А: используйте винт зажима M 8 * 45 I × 4, винт с внешним шестигранником M 8 * 75 IV * 4, Установите 2 части главной рамы A на переднюю трубу B соответственно следующим образом.
              [image: image20.png]



4. Установите соединение главной рамы E: Установите соединение главной рамы E на главную раму А с помощью винта II × 4 с внешним шестигранником M 8 * 45 следующим образом.
                [image: image21.png]



5. Установите трубу спинки F: используя винт IV × 2 с внешним шестигранником M8 * 12, установите трубу спинки F, как показано ниже, на главную раму A.
[image: image22.png]



6. Установите трубку регулировки высоты D и горизонтальную перекладину G. Установите трубку регулировки высоты D, как показано на рисунке, на главную раму в нижнее положение, затем с помощью винта III*2 с внешним шестигранником M 8*75 установите горизонтальную перекладину.
[image: image23.png]



7. Установка винта пластиковой ручки J: после выполнения описанных выше действий отрегулируйте высоту до необходимого положения, установите винт пластиковой ручки J на главную раму следующим образом.
             [image: image24.png]



8.Затяните все винты, не затянутые при монтаже. На этом установка изделия завершена, после чего вы можете регулировать его высоту в зависимости от реальных потребностей. В заключение хотим пожелать Вам крепких мышц, здорового тела и сильного духа при использовании данного изделия.

Гарантийные обязательства

Мы предоставляем гарантию качества продукции на один год. В течение срока гарантии мы осуществляем БЕСПЛАТНУЮ замену вышедших из строя деталей. В случае неправильной сборки, неправильной эксплуатации или самостоятельной замены неисправных деталей наша компания снимает с себя всякую ответственность. Для получения гарантийного обслуживания вы обязаны предоставить гарантийный талон продукта, фотографии или другую информацию, запрашиваемую компанией. Данный тренажер предназначен для домашнего использования, если неисправность возникла в результате коммерческого использования, компания не несет никакой ответственности. 

Производитель /Manufactory:

Zhejiang zhichi technology co .,ltd 

Адрес/Address: 

NO.666 Jiuzhou West Road, Economic Development Zone, Yongkang 

Страна изготовления: Китай/China
Поставщик: 

ООО «Сан Планет СПБ», 191167, г. Санкт-Петербург, наб. реки Монастырки, дом 5, Литер В, пом/ком 3-Н/4.

Последнюю версию Руководства пользователя Вы можете найти на сайте поставщика ООО «Сан Планет СПб» www.victoryfit.ru. Любое улучшение функционала и технических характеристик продукта происходит без уведомления конечного пользователя. 






1. Данное изделие представляет собой спортивное оборудование. Не используйте его в других видах деятельности.


((( Данный тренажер может использоваться детьми только под присмотром взрослых.


((( Лицам с ограниченными возможностями или лицам, которым не рекомендуются физические нагрузки, перед использованием данного изделия следует проконсультироваться с врачом


((( Для пациентов, находящихся на реабилитации, данное изделие следует использовать под руководством врача и в сопровождении здорового взрослого


((( Если при использовании данного изделия Вы почувствовали боль или дискомфорт, прекратите его использование и немедленно обратитесь за медицинской помощью


((( Не используйте данное изделие сразу после еды или в случае плохого самочувствия.


((( Не модифицируйте изделие без разрешения, не используйте принадлежности, отличные от оригинальных.                                                            





1. Чтобы не причинять вред себе или членам вашей семьи, не используйте изделие, если при поставке вы обнаружите поломку любой из его частей.  


(2. При использовании данного изделия убедитесь, что окружающее пространство достаточно просторное, а земля достаточно ровная, чтобы избежать соприкосновения со стенами, мебелью и людьми.


3. Перед использованием данного изделия, выполните разминочные упражнения, чтобы избежать травм.


(4. Перед использованием данного изделия убедитесь, что рядом нет людей и животных, особенно детей и домашних животных.


((( Не размещайте изделие под прямыми солнечными лучами, чтобы на нем не возникло повреждений в виде состаривания.


(6. Данное изделие является спортивным оборудованием для помещений, поэтому его не следует размещать на улице.


(7. Чтобы не повредить изделие, его следует размещать так, чтобы избежать попадания на/в него воды или других жидкостей.


(8. Чтобы не повредить изделие, его следует размещать как можно дальше от кондиционеров, газовых плит, отопительных приборов и других источников тепла.


Регулярный осмотр компонентов - целы ли они, не расшатаны ли и т.д.    





























  G:      



































D 































































































        


   












































                                                                         






































                                             








